
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 10/06/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 129 kms125 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 188

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

125

Sociétés
5 125

Réclamations admises jusqu'au : 24/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul

Insc/Eng
QUERNES
WITTERNESSE
AIRE SUR LA LYS
QUERNES

Distance
383002
383051
383093
40467
40459
40469

383063
383017
40457

383074
40442
40443

383056
383062
383092
40458

383087
383076
383071
383079
40460

383078
383073
383095
383055
383106
383033
383072
383052
383085
383086
383043

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
8
4
4

12
29
20
10
4
7
8

21
33
20
6
6

13
18
5
1
2

27
22
7

20
14
10
2

19
9
3

12
16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
25
22
36
36
36
25
18
36
22
36
36
25
25
22
36
22
22
22
22
36
22
22
22
25
24
25
22
25
22
22
25

Amateurs / Colombier
140362
138895
141024
137360

2
3
2
2
4
2
5
6
3
4
3
7
4
5
6
7
8
8
9

10
5

129420
6
11
7

12
13
8

Ch Fce
08:49:18
08:48:32
08:51:37
08:50:31
08:50:57
08:51:19
08:53:06
08:54:36
08:53:18
08:57:51
08:55:11
08:55:36
08:58:22
08:58:29
09:02:11
08:59:50
09:03:45
09:03:51
09:04:09
09:04:24
09:01:48
09:05:09
09:05:33
09:06:08
09:06:05
08:59:56
09:09:01
09:13:53
09:12:40
09:15:37
09:16:09
09:14:44

1

1

1
1

1

1

1

1

1413,515
1409,386
1387,804
1366,540
1360,674
1355,749
1346,969
1341,893
1329,719
1307,594
1305,910
1300,758
1281,516
1280,138
1257,085
1250,622
1239,771
1238,682
1235,427
1232,727
1228,623
1224,698
1220,459
1214,328
1196,339
1177,259
1166,858
1138,361
1132,142
1122,654
1117,907
1113,387

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

100,00
96,88
93,75
90,63
87,50
84,38
81,25
78,13
75,00
71,88
68,75
65,63
62,50
59,38
56,25
53,13
50,00
46,88
43,75
40,63
37,50
34,38
31,25
28,13
25,00
21,88
18,75
15,63
12,50
9,38
6,25
3,13
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